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Dr. Holger Rubel utses till styrelseordförande i LEDiL
Dr. Holger Rubel har utsetts till styrelseordförande i Ratos portföljbolag LEDiL och tillträder rollen i 
maj 2026. Han efterträder nuvarande ordförande Oscar Tydén.

”Vi är mycket glada att Dr. Holger Rubel har tackat ja till uppdraget som styrelseordförande i LEDiL. 
Han tillför omfattande internationell erfarenhet av att rådgiva bolag längs hela värdekedjan inom 
belysning, förvärvad under mer än tre decennier på Boston Consulting Group. Detta inkluderar arbete 
med en ledande global belysningskoncern, där han lett transformationsinitiativ och drivit tillväxt 
genom innovation, inträde på nya marknader och förvärv. Dr. Holger Rubel kombinerar stark 
teknologisk kompetens med operativt genomförande, vilket kommer att stödja LEDiL:s långsiktiga 
strategiska inriktning och värdeskapande”, säger Gustaf Salford, VD för Ratos.

”Jag är mycket stolt över att ta mig an rollen som styrelseordförande och att stödja LEDiL:s fortsatta 
utveckling. Jag ser fram emot att bidra till bolagets tillväxt på kärnmarknader samt expansionen till 
nya, icke-belysningsrelaterade tillämpningar”, säger Dr. Holger Rubel.

Om LEDiL
LEDiL är en global ledare inom sekundäroptik för  med mer än 20 års erfarenhet. LED-belysning,
Bolagets lösningar används inom ett brett spektrum av applikationer, från gatubelysning till 
detaljhandel och kontorsmiljöer, och möjliggör optimal funktionalitet, energieffektivitet och 
ljusprestanda.

Produktionen är huvudsakligen outsourcad till underleverantörer i Finland och Kina, och produkterna 
säljs i mer än 60 länder världen över.

LEDiL redovisade en nettoomsättning om 545 MSEK och en justerad EBITA om 65 MSEK för 2025. 
Bolaget har sitt huvudkontor i Salo, Finland och leds av VD Kimmo Rauhala. Ratos äger 64 procent av 
bolaget.

För mer information, vänligen kontakta:
Katarina Grönwall, kommunikations- och hållbarhetschef

 35 38, 070-300 katarina.gronwall@ratos.com

Om Ratos
Ratos är ett svenskt börsnoterat investmentbolag med fokus på långsiktigt, aktivt ägande. Bolaget 
har majoritets- och minoritetsinnehav i nordiska företag. Under 2025 uppgick nettoomsättningen till 
19 miljarder SEK och justerad EBITA till 1,9 miljarder SEK. Ratos har cirka 9 100 medarbetare och har 
sitt huvudkontor i Stockholm, Sverige.
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